BHV Freundschaftspiele 2018/19

Hauptrunde Mini WM Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

1 TSV SchleiBheim 5 5 0 0 42:19 +23 10:0
2 FC Bayern Miinchen 5 4 0 1 41:40 +1 8:2
3 TG Landshut 5 2 1 2 39:36 +3 5:5
4 TuS Firstenfeldbruck 5 2 0 3 39:39 0 4:6
5 BHC Konigsbr.09 5 1 0 4 32:46 -14 2:8
6  SC Vohringen 5 0 1 4 36:49 -13 1:9

Spielleiter-Kontaktadresse

Haider, Martin, Juifenstr. 8, 83661 Lenggries, Mobil:

+49-(0)173-3100702, Tel.:

online.de, mhaider192@aol.com
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08915702472, martin.haider@bhv-

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

%, BHY

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Mi. 03.10.2018 -

So. 04.11.2018 11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14.:00
14:30
15:00

Hallenverzeichnis
260205

270100

270100
260205
260205

270100
270100
270100
270100
270100
270100
270100
270100
270100

TusS Furstenfeldbruck
SC Véhringen

SC Vohringen

TSV SchleiRheim

TG Landshut

FC Bayern Minchen
TusS Furstenfeldbruck
BHC Konigsbr.09

SC Vohringen

TSV SchleiBheim

FC Bayern Miinchen
TG Landshut

SC Vohringen

TuS Furstenfeldbruck
BHC Konigsbr.09

Landshut, Halle Sportzentrum West

Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

270100

FFB, Wittelsbacher-Halle

BHC Konigsbr.09
TuS Furstenfeldbruck
BHC Konigsbr.09

FC Bayern Miinchen
TSV Schleilheim

TG Landshut

FC Bayern Munchen
TSV SchleilZheim

TG Landshut

TuS Furstenfeldbruck
SC Véhringen

BHC Konigsbr.09
TSV SchleiBheim

TG Landshut

FC Bayern Miinchen

Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Furstenfeldbruck

15:6
10:11
6:7
13:4
5:6
8:7
5.9
4:8
12:12
6:4
10:6
7:6
2:9
4:8
9:10
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Lo Handball-Verband
Hauptrunde Mini WM Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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