

BHV Freundschaftsspiele 2018/19

Hauptgruppe Mini WM Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV Schleißheim	5	5	0	0	42 : 19	+23	10 : 0
2	FC Bayern München	5	4	0	1	41 : 40	+1	8 : 2
3	TG Landshut	5	2	1	2	39 : 36	+3	5 : 5
4	TuS Fürstenfeldbruck	5	2	0	3	39 : 39	0	4 : 6
5	BHC Königsbr.09	5	1	0	4	32 : 46	-14	2 : 8
6	SC Vöhringen	5	0	1	4	36 : 49	-13	1 : 9

Spieleleiter-Kontaktadresse

Haider, Martin, Juifenstr. 8, 83661 Lenggries, Mobil:
+49-(0)173-3100702, Tel.: 08915702472, martin.haider@bhv-
online.de, mhaider192@aol.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Mi. 03.10.2018 - 270100	TuS Fürstenfeldbruck	BHC Königsbr.09	15:6
	-	SC Vöhringen	TuS Fürstenfeldbruck
	- 270100	SC Vöhringen	BHC Königsbr.09
	- 260205	TSV Schleißheim	FC Bayern München
	- 260205	TG Landshut	TSV Schleißheim
	-	FC Bayern München	TG Landshut
So. 04.11.2018 11:00 270100	TuS Fürstenfeldbruck	FC Bayern München	5:9
11:30 270100	BHC Königsbr.09	TSV Schleißheim	4:8
12:00 270100	SC Vöhringen	TG Landshut	12:12
12:30 270100	TSV Schleißheim	TuS Fürstenfeldbruck	6:4
13:00 270100	FC Bayern München	SC Vöhringen	10:6
13:30 270100	TG Landshut	BHC Königsbr.09	7:6
14:00 270100	SC Vöhringen	TSV Schleißheim	2:9
14:30 270100	TuS Fürstenfeldbruck	TG Landshut	4:8
15:00 270100	BHC Königsbr.09	FC Bayern München	9:10

Hallenverzeichnis

- 260205 Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut
- 270100 Fürstenfeldbruck, Wittelsbacher-Halle
Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Fürstenfeldbruck

BHV Freundschaftsspiele 2018/19

Hauptrunde Mini WM Gr.1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen